

Produktinformation

Papiertasche Textilband 32+10x28cm 170g/m² Bicolor Grau

Art-Nr.: 53210275_TBIGR



61,50 EUR / 50 Stück

Grundpreis: 1,23 EUR / 1 Stück

zzgl. [Versand](#)

Staffelpreise

Ab 2 50 Stück	46,00 EUR - Sie sparen 15,50 EUR, Grundpreis: 0,92 EUR / 1 Stück
Ab 3 50 Stück	42,50 EUR - Sie sparen 19,00 EUR, Grundpreis: 0,85 EUR / 1 Stück
Ab 4 50 Stück	40,00 EUR - Sie sparen 21,50 EUR, Grundpreis: 0,80 EUR / 1 Stück

Auf Lager, Versand innerhalb 2-3 Werktagen, Zwischenverkauf vorbehalten

Papiertragetaschen Bicolor Grau mit Baumwollbändchen mit Randumschlag und Bodenkarton, unbedruckt Kraftpapier 170g/m²

Größe: 32+10x28cm (BxTxH)

1 VE = 50 Stück

Hinweis: Das Endprodukt kann farblich von den Bildern etwas abweichen.